
UCHWAŁA NR XXXVII/282/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Jasło na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 Statutu Gminy Jasło stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/281/2006 z dnia 17 października 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jasło (t. j. Dz.Urz. 
Woj. Podk. z 2012 r., poz.1724, z późn. zm.) Rada Gminy Jasło postanawia, co  następuje: 

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Gminy Jasło na 2021 r. w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC35E93-71C4-4FE3-8D71-B8D94781C925. Podpisany Strona 1



Plan pracy Rady Gminy Jasło na 2021 r.

Lp Termin Sesji Główne tematy obrad Odpowiedzialny za
przygotowanie
materiałów

Uwagi

1. Styczeń Uchwalenie budżetu Gminy Jasło na
2021 r.

Wójt Gminy

2. Marzec - Kwiecień 1. Sprawozdanie z działalności SP MG
ZOZ w 2020 r.

2. Informacja Gminnego Komendanta
OSP o działalności OSP na terenie gminy
Jasło w 2020 r.

3. Informacja Komendanta Powiatowego
Policji o stanie bezpieczeństwa na terenie
gminy Jasło w 2020 r.

4. Sprawozdanie z działalności Komisji
Stałych Rady Gminy za 2020 r.

Dyrektor SP MG ZOZ
w Jaśle

Gminny Komendant
OSP

Komendant Powiatowy
Policji

Przewodniczący
Komisji Rady

3. Maj - Czerwiec 1. Raport o stanie Gminy Jasło za 2020 r.
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu
gminy za 2020 r.
3. Absolutorium za 2020 r.

Wójt Gminy

4. Sierpień 1.Sprawozdanie z przebiegu realizacji
budżetu gminy za I półrocze br.
2.Informacja dot. przygotowania
placówek szkolnych do rozpoczęcia roku
szkolnego 2021/2022 w gminie Jasło.

Wójt Gminy

5. Październik 1. Informacja z analizy oświadczeń
majątkowych.

Przewodniczący Rady
Gminy

Wójt Gminy
6. Listopad 1. Informacja o projekcie budżetu gminy

Jasło na 2022 r.
2.Uchwalenie podatków i opłat lokalnych
na 2022 r.

Wójt Gminy

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/282/2021

Rady Gminy Jasło

z dnia 19 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC35E93-71C4-4FE3-8D71-B8D94781C925. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

